MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE CURRICULAR
DO PROCESSO SELETIVO DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2021.1.

EDITAL N° 05/2021

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
ANALISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2021.1.

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular torna público que os
candidatos abaixo, impetraram recursos contra o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO DO
IFRR/CAMPUS AMAJARI 2021.1, sendo deferidos na respectiva ação.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
25 LUCAS QUEIROZ MANGABEIRA
21 ADRYA MAYARA DE SOUZA SAPARÁ
65 NEIDEONARA ALCÂNTARA DA SILVA
52 FABIO CLEMENTINO LOPES
50 ESTEFANE CONSTANTINO RAMOS
70 ERIK BRUNO TRAJANO SILVINO
12 NOHEMI DE LOS ANGELES GUERRA BATISTA
48 JOÃO CARLOS RAPOSO BATISTA

Amajari - RR, 04 de junho de 2021.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021